Proc. Leg. nº 1604/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1132/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Poda de árvores da Rua
Domingos de Salvi no Bairro Lot.
Shangrilá.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Considerando que na Rua Domingos de Salvi, no Bairro Lot. Shangrilá,
árvores estão com galhos obstruindo a visão e tocando nos carros, forçando-os a
trafegar na contramão, com alguns galhos chegando a apenas 80cm do chão.

A Vereadora Mônica Morandi, nos termos do art. 127 do Regimento
Interno, requer que seja encaminhada à Excelentíssima Prefeita Municipal a
seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente que realize com urgência a
poda das árvores localizadas na Rua Domingos de Salvi, altura do número 2.

Valinhos, 15 de março 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas

Proc. Leg. nº 1604/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UXM6459G4MAXC02V
		2024-03-15T10:38:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura